SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA 
PRESIDENTE 

Decisões 

EXTRATO DE PENALIDADE 

Aplicação de sanção administrativa por descumprimento de obrigações contratuais 
Protocolo nº 9.865/2015 
Empresa Penalizada: COMERCIAL MARELLY LTDA ME 
Penalidade: Multa no valor de R$ 709,20 (setecentos e nove reais e vinte centavos), com 
registro no Sistema Integrado de Cadastro de Fornecedores – SICAF. 
Fundamento: item XV, subitem 15.2, alínea “b” do Edital do Pregão Eletrônico nº 16/2015 
e art. 28, parágrafo único do Decreto nº 5.450/2005. 

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 153